АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря 2022 г.    № 358

О признании утратившим силу постановления администрации МО Калитинское сельское поселение от 01.08.2011 № 46 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории МО Калитинское сельское поселение»

Рассмотрев требования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района, Ленинградской области от 16.12.2022 № 7-17-2022 на постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 01.08.2011 № 46 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории МО Калитинское сельское поселение», администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 01.08.2011 № 46 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории МО Калитинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  МО
Калитинское сельское поселение                                              Т.А.Тихонова